АДМИНИСТРАIД4Я КРАСНОХОЛМСКОГО МУНIДД4ПАЛЬНОГО
ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОЬЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Красный Холм

25 июня 2025г. J\ъ 315

О внесении изменений в постановление администрации Краснохолмского
Йуниципального округа oT26.12.2020 г. Nb 26l Об утверждении

муниципальной программы "Формирование современной городской
среды в Краснохолмском муниципальном округе Тверской области на

2021-2030 годы"

В связи с уточнением Администрация Краснохолмского
муницип€LIIьного округа постановляет:

1. Внести в муницип€Lпьную программу "Формирование современной
городской среды в Краснохолмском муниципа-пьном округе Тверской

области на2021-2030 годы" изменения :

Пункт <Объем и источники финансирования программы по годам ее

реаJIизации в разрезе подпрограмм) Паспорта муниципальной программы
изложить в следующей редакции:

Объем и источники | 1. Общий объем на202|-2030 годы |l'7 510,9 тыс.руб., в том

финансирования |
числе за счет средств:

муниципальной |
а) областного бюджета Тверской области: 96 б54,8 тыс.руб., из
них:ПРОГРаММЫ

| iOil год - 4 289,7 тыс.руб.;
2022 год- 4 760,0 тыс.руб.;
2023 год - 75 870,8 тыс.руб.;
2024 год- 6 687,7 тыс.руб.;
2025 год - 2 52З,З тыс.руб.;
2026 год*2 52З,З тыс.руб.;
2027 год- 0,0 тыс.руб.;
2028 год - 0,0 тыс.руб.;
2029 год- 0,0 тыс.руб.;
2030 год - 0,0 тыс.руб.

б) бюлжета Краснохолмского муниципального округа 20856, 1

тыс. руб., из них:
202l rод- 1 028,0 тыс.руб.;
2022 rод- 225,0 тыс.руб.;
202З год-7 З98,9 тыс.руб.;
2024 rод - l080,6 тыс.руб.;
2025 год - 9 947,6 тыс.руб.;
2026 год- 588,0 тыс.руб.;
2027 год- 588,0 тыс.руб.;
2028 год - 0,0 тыс.руб.;
2029 rод- 0,0 тыс.руб.;
20З0 год - 0,0 тыс.руб,
2. В разрезе подпрограмм:
2,l. Полпрограмма l - 0,0 тыс. руб., в том числе:
а) областного бюджета Тверской обл. 0,0 тыс. руб,, из них:
2021год- 0,0 тыс.руб.;
2022 год- 0,0 тыс.руб.;
202З год- 0,0 тыс.руб.;
2024 год- 0,0 тыс.руб.;
2025 год- 0,0 тыс.руб.;
2026 год- 0,0 тыс.руб.;
202] год- 0,0 тыс.руб.;
2028 год - 0,0 тыс.руб.;
2029 год- 0,0 тыс.руб.;
2030 год - 0,0 тыс.руб.
б) бюлжета Краснохолмского муниципzrльного округа 0,0 тыс.

руб., из них:
2021год- 0,0 тыс.руб.;
2022 год- 0,0 тыс.руб.;
202З год - 0,0 тыс.руб.;
2024 год- 0,0 тыс.руб.;
2025 год - 0,0 тыс.руб.;
2026 год- 0,0 тыс.руб.;
2027 год- 0,0 тыс.руб.;
2028 год - 0,0 тыс.руб.;
2029 год - 0,0 тыс.руб.;
2030 год - 0,0 тыс.руб,
2.2. Подпрограмма 2 - l|7 510,90 тыс. руб., в том числе:
а) областного бюджета Тверской области: 96 654,8 тыс.руб., из
них:
2021 год- 4 289,7 тыс.руб.;
2022 год- 4 760,0 тыс.руб.;
202З год - 75 870,8 тыс.руб.;
2024 год- 6 687,7 тыс.руб.;
2025 год -2 52З,З тыс.руб.;
2026 год-2 52З,З тыс.руб.;
2027 год- 0,0 тыс,руб.;
2028 год - 0,0 тыс.руб.;
2029 год- 0,0 тыс.руб.;
2030 год - 0,0 тыс.руб.
б) бюлжета Краснохолмского муниципального округа 20856,1
тыс. ру0.. из них:

2021 год - 1 028,0 тыс.руб.;
2022 rод - 225,0 тыс.руб. ;

2023 год -7 З98,9 тыс.руб.;
2024 год- 1080,6 тыс.руб.;
2025 год- 9 947,6тьлс.руб.;
2026 rод- 588,0 тыс.руб.;
2027 год- 588,0 тыс.руб.;
2028 год - 0,0 тыс.руб.;
2029 год- 0,0 тыс.руб,;
20З0 год - 0,0 тыс.

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в раЙонноЙ газете (Сельская новь) и

р€вмещению на официальном сайте администрации

Краснохолмского муницип€Lпьного округа, сети Интернет.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя Главы администрации по ЖКХ и р€ввитию
территорий,Щжамалаева Р.Ю.

Глава Красно
муниципЕtль В.Ю. Журавлев

ý;ЁЁ"Ё-Ё;д

J,= lЕЁвзЕхоо
9 Е аЕ

EOtE

F'оl

- а Е>

о i а':
о;gЕ
{ iJФ 9

оо9Ф

Ё эЕ Fо ^,Е sвa3 *

_l,Е'9
:Е9
=F

Ф

!х у
е,: a
Frl
ЕЕ:
.9йз':0д
Ёо cdь qE
>9 r9-J:Ф=
._cBi
!Е5
^ýЕ
ElE
оY ё

ЯэЕЕ

Ё Ё з Е € ал эл
_ -6^

N E)s,N

i Ё ! ЕЁ iЕ i Е i
Ь я 6'х s ё Цi i ЬЕrЕiБрн&:Е
д д Ё"1€ д Ё Ё i Е

ьФ
)t,:t
й 9о

о)sРФ
dtE

=
g *Ё ýЁ F- ЁРуY& Р *r9Ё

Ц;9 :1;€
Ф о:_ Е Y YlsБХ9о,gаY9,ц,=i>'Бо9;
t; ч > оФ х о
iЕЁЁi!тЁ
8:.*i rЕ Ё,9
д н i э € }ý i
_;: N g)s tN
Ё'й !i ýй Е ё ý

:i
ае

ё Е,_
lsa

е,

>а

е;

R
,

9 9,Е

а6.ф Е

'
д Фl,qч !ёо ч ad

:)Ео
а9:

F=dёЕЕ
il

)Еd

Её;
lIFg_;;
ё ёq
о 9lX

а:9

бЕ
5й5 Ф.*

8с Е
х;у
Еf о

(
в.
)ýо-Еб
а9
Еб
8R

Ёа

i Ёi rа
E*i*EEг Е:ЁЕ

,1r9E8,Pa,t

f;,g,ý€ Е

:
Ёё:
il
L*о9
Nx
lSZКф

dё
оh
l*Е,=Ёеао
9оБtо*
qФ

>t
ydоф
ол
<tr

=a

+х
>й ,Ех
9N оi5 Е
э9 F
oi о
lа F

)sY- оо

qе

,s9 '=йod t:
5 9 ё^
5 Е Д;,оо
q

- N ;.,s- , Е

а а - х,->oi-o
о L i, S 9о-:доф::sо
у хъ неч. очЕ
фdl 9>
Фё9)Ео
эdgоl
* gg ;З> .F Ei
ы ЁF ,фЕ9 !1т;
ч ЕЁ hlЕ ,:е 5;е Еi :ъ
.: ФЕ 59
j <! =1В ; аЕ i х! ! Е ? >оJ:c.>Ei i:p :i
л L l ? Yу
2Z!9ЕФ

i о aх ао+ l J о iyх 9ЕЕ р;;
о J ьф оз
5Ё:qУl
о l Е* Ф й
=:оtr;оi t: аY..;; Е.92qёUd

у4З о9: Y;,;; кзЕ Е Е 9'+gE< Yы
!о: ,=Е
6:Ёоiа42Ех
99'э ЕгUE, 6a

осФ9
99*
!ls 9 х

)l d аЬ

Е J ар
9 Е опi;,95Фа-
ёаЕtrF9 о >ц qglь3,ц
i aФ х d:
ф:]

=J'i
зо ia * i У ,Ёiqýв"&ЕЕ э!i; ч с g

Ы< s *а El-- 9
д Е g эч Ёчla:ьtr

б5.вр
а bd о бЕ>>,I
,Е ý Е.5 в
чiяв:
FLct4< о qJ рЕ оо t >

С-нЕr,

,

l

6
2

+

ё

9.
r
о*

о.о

ю,ь
Ф+

кп
xd

Ф.
ф

о.
Ф

Ф
r
о

а
9r

od9ьь
Ф

ьr

ьбФ
ь

о.

Ф
о
о

ьь 9о
r_r

rхн5пd нd!)попп 0 випфd!
G{пкrdtп sлilddfrоU
tин.нUоцпr ]яяirш qH.ua]

д

9,

l ! ! ъ

у

Цс*о l'
e-t
:Фaiz ?;)з л
я4э
9iзaаlЕ:r ЕEgijёЕ
- }Е
фL;

аЕ;
: 9 9-1

оq
о

F
)sод

о

оq

ч;
tr!-о
_dб

)Е

!a )s

В*;
Еф l

охF
lФЕ

EQ!

U4)

lx<

Sф!

r*

сФ>>* !
9ъ:

599

..9 Е

9 ra

9,r ý
ir!

*ёс

tа
8Е

Ь"ý

рЁай ar
It'я
&5U
оЯа
= гd
о ЕФ

i9t

dа9

о

ро
Е

t
Б
о
ts

5s
tY

х9

9э
i>
Eiоё
=ý

!

J

е

I

х
9

l

р
а

н_sь

6

х9
=сл99 a
i9;
>,ý а
ц +Е9yq

й9l

Etsl

rxT
9 Ёl
l хсуоф

NЁJ

ч,Е:
ataх
эр Ё эtsооd

,3 э;,Эg s.: я
Чс Ей ЕФ a;t ь

9аiБЕ
Е9 Е 9 ЕisЕqё
:ЕЕ:ЁlФJФý

9 Еъ,Y 3999Чgэ Еъ,Y 3999Чg9; Е af3 а,с з р_ о x;L
noFýJ
9 о >У Е
Ё: Y ЁJ
Е_ЕБs,:
ЕЕз;Ё9;tsY!а:gв Fs&Е

рЕ
:lF
о&,ЕЕ
рt
гЕЁF

=U
;tФ
ls:r8. чl]Ея
е,= Е

ц Q-

чФ
Е5'

еý
>Б

з f i

3 Еy'

Ёт "ча;
9trь

сЕБ.

9т9

i
i:- ;
дf, е

E9:Y. аа;
-LEo

EI,:;. ai !

э3Ёi
ё ý g; ý

F ЕбR 3
аоё9

ё
=
Е; э

д Е€Е Е
' Ьоё9
+хЕ:,я
9 а,: q v
Ё + ЁY g

Ё>У.Б,Ф

в9Е LЁ

з

Е оо

5чЕа

i)= Бь

аЕ 9з Е
х qGR н

lйЕо.Y
Е Е а9 Ё_-лФН,=йi4;эД
ЕаЁi*

Е ý а;1;
ýgЁ#:д
Eo!'lE-

; Е 9 tsтэ
Е = 8,- =,.ý5995!фЁ99зiR d'i: о й
6 о я ге!2 +

= * к,=,: . н
а з 9i i i Ф ,5
о q: i л qY

ý; r€ЁЁлf,ФtIЁ
+ ^q Е i З,q9*ilsg:
5,ёр_ý,:;
хY:й9'
gо9уох
>ti!!й

Yб

=
gý9

а Ё89

ЕцЕаа
5 F'Ё с !

i,ё gý ý
>Е k::

1i€ý g

чý;8€БёеФ.:

ý К ; ; ,ф

ос9
99i

ЕЕqF.йо Е
4=9о
YýiG'Y:.ч:с;,Б Ё

Ееqб

-ч9У>

ч Е з ёй
& Ч u Ё,:
hйЁ:Ё

З,Е Е 5"'
iчlЕ.о о, >I
ý6..9 *

е

Е < Е.
iдýFЕ
r,T б ] Е
ts vцо9
l9 >х Ё

5 ё5; g

: i cY >

ig'ё"Е
аад ý ё
хя{й9
БoEtJJi

tr ý о- Ё
Е еЕ Е*
*;,6ёЁ
; ё-F Е ý

i=:э
я Ё.q(J л

9 Ёt J ts

ts v i >@

i,sсёЦ

abia:
аlЕ ЁЯх я Б С,s
55,6еб
^;оЕФ: ý в i"*Ё 3ь: g

"i З,Е,: }а9БY*

€а

а:Е

оЁ Е93Ei
ЕЕ.эЕ
^ЕФЁВ5qЕ
l;iрЕ >,I 9

Е g ьъz k >ЕАбоt
: {9l

лt ь iЕ >,I 9

Е g ьъz k >ЕАбоt

: Е1 9 t!9dо
и ЁF о

р}я 3
zоdtr

9о

з

B,iý3.
JбS:Е

э Ё а еЁ
х 9 iý'6

Ё;,ЁЕЁ

i i Е aI

+ аF зу
ЕЕ,Еýч
Е n Е,= а
= ЕЬо9

6-гý й